
17.08.2021 miniPortal

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/601bbea7-9c62-4f70-bc8d-5e81abfe521e 1/1

Szczegóły postępowania
Edytuj postępowanie

Załączniki
17-08-2021-SWZ-WE.272.11.2021 dostawa samochodu.docx [829.9 kB]

ogłoszenie o zamówieniu samochód.pdf [72.5 kB]

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert
25.08.2021 10:00

Termin otwarcia złożonych ofert
25.08.2021 11:00

Historia zmian
Zmiany w postępowaniu

1. Data utworzenia: 17.08.2021 14:27

Status postępowania: Robocze
Tytuł postępowania: Dostawa samochodu ciężarowego do Zespołu Szkół im. Walerego Goetla w Suchej Beskidzkiej
Nr referencyjny: 2021/BZP 00151656/01
Strona postępowania: https://powiatsuski.pl/dzial/zamowienia-publiczne/zamowienia-rowne-lub-powyzej-130-tys/

2. Data zmiany: 17.08.2021 14:29

Status postępowania
Robocze → Opublikowane

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

Tytuł/nazwa postępowania
Dostawa samochodu ciężarowego do Zespołu Szkół im.
Walerego Goetla w Suchej Beskidzkiej

Identyfikator postępowania
601bbea7-9c62-4f70-bc8d-5e81abfe521e

Tryb
Tryb podstawowy, wariant 1

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
2021/BZP 00151656/01

Adres strony WWW postępowania
https://powiatsuski.pl/dzial/zamowienia-publiczne/zamowienia-
rowne-lub-powyzej-130-tys/

Data publikacji w miniPortal
17.08.2021 14:29

Nazwa zamawiającego
Powiat Suski

Adres zamawiającego
ul. Kościelna 5 b

Miasto zamawiającego
Sucha Beskidzka

Województwo zamawiającego
małopolskie

Telefon zamawiającego
+48 33 875 79 00

Zmieniono status
postępowania z Robocze na
Opublikowane.

Postępowanie zmodyfikowane
pomyślnie.

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/601bbea7-9c62-4f70-bc8d-5e81abfe521e
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/601bbea7-9c62-4f70-bc8d-5e81abfe521e/64992259-3b05-4c2c-a277-b23cf0d42d56
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/601bbea7-9c62-4f70-bc8d-5e81abfe521e/5803e56e-c468-4462-a9b2-97637a115849
https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci
https://powiatsuski.pl/dzial/zamowienia-publiczne/zamowienia-rowne-lub-powyzej-130-tys/
tel:+4833 875 79 00

